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Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Indicado para
Volume de trabalho
Filtro

Size
Volume méaximo
Material & colours

Material do produto
Cor do produto

Purity & certification

Categoria do produto
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

70.1193.151

Ponta de filtro, volume de trabalho: 1.000 pl, preta,
adequado para aplicacdo em dispositivos SARSTEDT
IVARO AP, 480 unid./blister

aplicacao em dispositivos SARSTEDT IVARO AP
1.000 p
sim

1000 pl

Polipropileno (PP)
preta

N&o € um dispositivo médico | DIV
sim

3840
blister
480
3840
61440
500 mm

335 mm

200 mm
0.0754 cbm

0.002 kg
7.95 kg
4038917913447

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.

Date of issue:
2024-05-16

This document was prepared by EDP
support and is valid without signature.
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EAN da embalagem externa 4038917913454

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.

Date of issue: This document was prepared by EDP
2024-05-16 support and is valid without signature. i SARSTEDT




